
3e figurenwedstrijd competitie 2011-2012, 18 februari 2012, Zwembad "Tijenraan" Raalte

Categorie 1    Uitslag

  KNZB

nr. naam vereniging startnr. punten

1 Merel Engelen Aqua Novio'94 200200756 46,8171

2 Emma Haverdil Aqua Novio'94 200300094 46,3202

3 Luna van Duursen Swol 1894 200103298 43,8496

4 Jasiliëne Schmidt de Houtrib 200101928 42,0196

5 Maureen Klein Kranenbarg Schuurman BZC 200100000 41,9282

6 Anne ten Vergert Hera '11 200103926 41,3008

7 Selinea Wilson Polar Bears 200004844 40,5882

8 Amanda Tankink Polar Bears 200004964 40,2616

9 Bo Telgenkamp Hera '11 200202756 40,2025

10 Imke Moot de Houtrib 200103320 40,1045

11 Jill Nijmeijer Hera '11 200202758 40,0392

12 Lea Grachten de Houtrib 200102420 39,6602

13 Noa Fennema Zon en Water 200104020 39,6341

14 Leanne Stuurman Zon en Water 200202868 39,6275

15 Esmee Koggel Hera '11 200103928 39,3006

16 Annet Meindert de Houtrib 200300946 38,4182

17 Jetske Moot de Houtrib 200400230 37,8498

18 Valerie Dijkema Polar Bears 200200196 37,8367

19 Fabienne Meurs Hera '11 200301410 37,7580

20 Danielle Broekmaat Schuurman BZC 200100000 37,6798

21 Joelle Riesenbeek Hera '11 200103930 37,1437

22 Domenica Zenunaj Aquapoldro 200100000 36,3922

23 Noor Schoenmaker de Houtrib 200300948 36,2222

24 Naomi Smith Aquapoldro 200102958 35,9412

25 Suzanne Horlings Polar Bears 200102924 35,0131

26 Dominique Berghorst Aquapoldro 200200000 34,5425

27 Iris Dijkstra Hera '11 200202760 33,8302

28 Inge van der Dussen het Ravijn 200301442 33,0718

29 Yarna van Vlimmeren het Ravijn 200400560 32,8561

30 Lynn Nijhof Aquapoldro 200400118 32,7255

31 Dagmar Hansman Hera '11 200301408 32,4445

32 Malika Elshof het Ravijn 200301440 32,2092

33 Lizet van Gils Aquapoldro 200201362 31,6600

34 Salima Jallow Aquapoldro 200300404 31,4835

35 Isabeau Berghorst Aquapoldro 200400000 29,7255

36 Jody Otte het Ravijn 200500078 28,4510

37 Maud van Olst het Ravijn 200400558 28,1045

- Demy Veldhoen de IJsel 200103956 0,0000

- Tesse Tielbeke Hera '11 200202762 0,0000

- Lonneke Brandt PFC Rheden 200400296 0,0000

- Noa Mulder de IJsel 200202800 0,0000



3e figurenwedstrijd competitie 2011-2012, 18 februari 2012, Zwembad "Tijenraan" Raalte

Categorie 2    Uitslag

  KNZB

nr. naam vereniging startnr. punten

1 Aline Mai Aquapoldro 200004424 46,9689

2 Emma Haverdil Aqua Novio'94 200300094 46,7344

3 Merel Plattje Swol 1894 199706310 45,8230

4 Alessia Bertana de Houtrib 200003728 45,1197

5 Selena Bertana de Houtrib 200201070 45,0833

6 Marieke Huijzer de Zuiderzeezwemmers 199802158 44,8230

7 Marit Halfman Schuurman BZC 200005236 44,4792

8 Doreen van de Kolk Zon en Water 200201658 44,4375

9 Danniek Hartenhof Swol 1894 200005364 44,4114

10 Claudette Farenhorst de Zuiderzeezwemmers 200001862 44,3125

11 Terra Lenderink PFC Rheden 200003214 44,1041

12 Merel Engelen Aqua Novio'94 200200756 43,9166

13 Marloes Nijzink Zon en Water 200201660 43,8906

14 Esmee Wielinga Schuurman BZC 200100738 43,3855

15 Eva Grachten de Houtrib 200003938 41,8542

16 Tara Pijpers Aquapoldro 200101846 41,7552

17 Tess Nijhof Aquapoldro 200200758 41,4845

18 Sanne Schoonderbeek Polar Bears 200100548 41,1616

19 Michelle Smith Aquapoldro 199606496 40,6355

20 Nischa Elferink het Ravijn 200300394 40,2917

21 Alanis Hooijer Polar Bears 200102304 40,2397

22 Kirsten Hoiting PFC Rheden 200004874 40,0364

23 Saranne Offereins Aquapoldro 200003362 39,8906

24 Kyra Lobbert Aquapoldro 200000000 39,7813

25 Amber Kleinherenbrink het Ravijn 200201334 39,6667

26 Noya Hilferink Schuurman BZC 200103900 39,3906

27 Ivanka Preuter het Ravijn 200301446 39,2708

28 Nena Hendriks Aquapoldro 200003360 38,6355

29 Sydney van Breugel het Ravijn 200201330 38,0000

30 Anouk Regter Aquapoldro 199900000 37,9739

31 Nora Almusawi Swol 1894 200005526 37,9219

32 Megtelt Palm Aquapoldro 200101850 37,5627

33 Aurelia Buis het Ravijn 200201336 37,2239

34 Fleur Ledderhof PFC Rheden 200101706 37,0313

35 Yaël Boersma PFC Rheden 199900000 35,5884

36 Rianne Oudejans de Houtrib 200004246 35,0833

37 Lara Buikema het Ravijn 200301444 33,4323

38 Leonie Torny het Ravijn 200300392 32,5520

39 Sharon Avant het Ravijn 200202804 31,9688

40 Imke van Laar Polar Bears 200201622 31,1616

41 Maura Engbers het Ravijn 200103952 30,6927

42 Charlotte Palm Aquapoldro 200101852 25,5469

- Floor Krotje Schuurman BZC 199905682 0,0000

- Nikita Molinger Zon en Water 199905744 0,0000

- Elke Brandt PFC Rheden 200200672 0,0000

- Emmy de Hoog de Zuiderzeezwemmers 199903052 0,0000

- Floor Lammerée PFC Rheden 200202218 0,0000

- Kimberley Korver de IJsel 999999999 0,0000

- Mara Geverink Schuurman BZC 200100000 0,0000



3e figurenwedstrijd competitie 2011-2012, 18 februari 2012, Zwembad "Tijenraan" Raalte

Age-group I    Uitslag

  KNZB

nr. naam vereniging startnr. L1 A1 punten

1 Stephanie Salimana Swol 1894 200100234 L1  53,8623

2 Anne-Linde van Cooten het Ravijn 200001328 L1  53,4667

3 Celine Büller Swol 1894 200003738 L1  51,3245

4 Günel Gadzieva Swol 1894 200003736 L1  51,0977

5 Veronica Castano Rodriquez Aqua Novio'94 199606586  50,1467

6 Berber de Jong Swol 1894 200201080 L1  49,8267

7 Felicia van Mulier de Houtrib 200000048 L1  48,6221

8 Tamara Ruuls de Houtrib 200001200 L1  48,6177

9 Britt Wassens de IJsel 200001334 L1  48,6000

10 Imke van Kessel Aqua Novio'94 200101230 L1  48,5021

11 Britney Roddenhof Swol 1894 200003740 L1  47,9244

12 Sanne Reuvers Polar Bears 200001042 L1  47,5777

13 Esmee Haerkens Aqua Novio'94 199905110  47,4977

14 Yvette Hoedemaker de IJsel 200100450 L1  47,4621

15 Sofieke Karssen Zon en Water 200101296 L1  47,1467

16 Marit Slot Swol 1894 200102192 L1  47,1067

17 Sarah de Boer de Houtrib 200001198 L1  46,8356

18 Chanel van de Ende Hera '11 200000510 L1  46,2000

19 Rénée Otten de Houtrib 200101858 L1  45,9955

20 Terra Lenderink PFC Rheden 200003214 L1  45,8845

21 Moniek Bos ZCNF'34 200004840 L1  45,6800

22 Chayenne Hooijer Polar Bears 199805456 A1 45,6489

23 Stella Baerveldt Zon en Water 199606294 A1 45,1911

24 Tessa Benda Aquapoldro 199903120  44,9956

25 Merel Hansman Hera '11 199901372  44,8533

26 Maud Kuipers het Ravijn 200005290 L1  44,6489

27 Aline Mai Aquapoldro 200004424 L1  44,1823

28 Loes Westemeijer Hera '11 200000512 L1  44,0579

29 Fairoush Gerrits Aqua Novio'94 199904384  43,9911

30 Kristie Blom Hera '11 199904316  43,9689

31 Else Hagen Hera '11 199805750  43,9244

32 Aafke Arts Polar Bears 199902724  43,7956

33 Demelza de Leeuw-Bardon de Houtrib 200101860  43,6267

34 Tiamo Elferink het Ravijn 200101692  43,5911

35 Laureen Wervers Polar Bears 199705940  43,1155

36 Kelly van Nes Swol 1894 200201078  42,5244

37 Indy Otte het Ravijn 200101694  42,5200

38 Noelia Alvarez Soto het Ravijn 200101698  41,9289

39 Demi Pijpers Aquapoldro 199903122  41,3112

40 Tara Pijpers Aquapoldro 200101846  41,1021

41 Dorna Soltani Naser Polar Bears 200001528  40,8000

42 Rianne Bolt de IJsel 199903832  40,5555

43 Jasper Ploeg de Zuiderzeezwemmers 199703927  40,1245

44 Tess Nijhof Aquapoldro 200200758  40,0267

45 Eline Diepman Hera '11 199805748  37,5733

46 Megtelt Palm Aquapoldro 200101850  36,4800

47 Nena Hendriks Aquapoldro 200003360  36,2000

48 Saranne Offereins Aquapoldro 200003362  36,1821

- Anna Vriend de IJsel 199903834  0,0000

- Elke Brandt PFC Rheden 200200672  0,0000

- Tara Filart het Ravijn 200005292  0,0000

- Hannah Hilberink Polar Bears 199805756  0,0000

- Vera Middelkamp Polar Bears 200102922  0,0000

- Bartho Visser Zon en Water 200001251  0,0000

- Lisa van der Haar Zon en Water 199905148  0,0000

- Gweneth Snoek de Houtrib 199805810  0,0000



3e figurenwedstrijd competitie 2011-2012, 18 februari 2012, Zwembad "Tijenraan" Raalte

Age-group II    Uitslag

  KNZB

nr. naam vereniging startnr. L2 A2 punten

1 Diede Bronkhorst het Ravijn 199801684 L2  59,7674

2 Jolinde van Zwolle Swol 1894 199902952 L2  57,3450

3 Audrey Draisma de Houtrib 199804178 L2  56,0194

4 Femke Bronkhorst het Ravijn 199901458 L2  54,0581

5 Annick Beijer Polar Bears 199801658 L2  53,6706

6 Nicky Groeneveld Polar Bears 199801776 L2  53,4767

7 Jolijn Wildeman Swol 1894 199800892 L2  53,3643

8 Anne van Gaal Hera '11 199902546 L2  53,1899

9 Chelsea Beekmans de Houtrib 199800174 L2  52,3605

10 Esther van der Deijl Zon en Water 199903735 L2  52,3527

11 Niesjen Ipema HZPC Heerenveen 199801738 L2  51,9806

12 Anne Tutert Hera '11 199701846 L2  51,9302

13 Marike ten Brinke Swol 1894 199800890 L2  51,8683

14 Helene Heersema Swol 1894 199801656 L2  51,7945

15 Sharona van Looij Polar Bears 199703618 L2  51,4806

16 Judith Kroesbergen Polar Bears 199801808 L2  51,0271

17 Esmee Slot Swol 1894 199903192 L2  51,0155

18 Lianne Ruitenberg Zon en Water 199701204 L2  50,5776

19 Anoek Scholthof de IJsel 199701912 L2  50,3992

20 Clara Bosma HZPC Heerenveen 199800070 L2  50,1783

21 Melissa du Buf Hera '11 199901376 L2  50,1434

22 Leanca Boksebeld de IJsel 199802740 L2  50,0776

23 Jildou Harder Zon en Water 199804712 L2  50,0194

24 Ilse Kruitbosch Aquapoldro 199700868 L2  49,9651

25 Désiré de Bruijn de Houtrib 199704652 L2  49,9613

26 Britt van Kessel Aqua Novio'94 199804658 L2  49,8527

27 Laura Visser de Houtrib 199800420 L2  49,8178

28 Bianca Bos ZCNF'34 199706168 L2  49,2869

29 Sanne Kuijpers de Zuiderzeezwemmers 199700254 L2  49,2364

30 Anne ten Hage Aquapoldro 199700870 L2  49,1317

31 Jiska Meulman Hera '11 199702570   48,9341

32 Vera Egbertzen Hera '11 199705736   48,9302

33 Arlette Ruuls de Houtrib 199701914   48,9108

34 Natasja van Asch Aqua Novio'94 199900126 L2  48,1899

35 Sanne Reuvers Polar Bears 200001042 L2  48,1473

36 Danica Savic de IJsel 199701910   47,9573

37 Myrel Oude wesselink het Ravijn 199802546   47,6822

38 Demi Groeneveld Polar Bears 199901776 L2  47,5155

39 Maret Hoogeboom Hera '11 199901374 L2  47,1395

40 Jolinde Aaltink het Ravijn 199901426   46,7558

41 Marjo Bakker Z&PC de Spatters 199704300   46,6241

42 Benthe Kamperman Hera '11 199701844   46,3488

43 Elysia Graham de Houtrib 199805152   46,3334

44 Liset Schuitert het Ravijn 199703874   46,2558

45 Cindy van Engel Swol 1894 199902054   46,1085

46 Marije de Jong ZCNF'34 199905426   46,0892

47 Joannieke Glas Polar Bears 199900442   45,8062

48 Sharon Jasper Aqua Novio'94 199705456   44,7713

49 Daphne Boef de Houtrib 199901420   44,0194

50 Yvet Groot Jebbink Schuurman BZC 199804194   43,8217

51 Charita Visser Zon en Water 199703826   43,0427

52 Marieke Heister Schuurman BZC 199804196   42,9186

53 Kayra Hilferink Schuurman BZC 199804198   41,4457

54 Kelly Middag het Ravijn 199703872   41,2597

55 Ellen Hebing de Houtrib 199803574   41,1395

56 Lindsay Krooshof Schuurman BZC 199806108   38,3217

- Marilou de Gans Zon en Water 199802498   0,0000

- Nathalie Wiersma Z&PC de Spatters 199803074   0,0000

- Rachel Hamminga Swol 1894 199503966   0,0000

- Larissa van Leeuwen Aquapoldro 199704552   0,0000

- Marieta Slinkman de IJsel 199704042   0,0000

- Iris Simon het Ravijn 199703030   0,0000

- Miriam van der Deijl Zon en Water 199703824   0,0000



3e figurenwedstrijd competitie 2011-2012, 18 februari 2012, Zwembad "Tijenraan" Raalte

Junior    Uitslag

  KNZB

nr. naam vereniging startnr. Pj Lj Jr punten

1 Saskia Gehrels Swol 1894 199403118 Pj Lj  64,4106

2 Annethea Wendt Polar Bears 199501526 Pj Lj  61,3981

3 Diede Bronkhorst het Ravijn 199801684    60,4938

4 Esmee Rudde het Ravijn 199603818 Pj Lj  60,1481

5 Rienke Jansen Polar Bears 199600070  Lj  59,7407

6 Angela Willems Polar Bears 199401918  Lj  57,5062

7 Margot Straathof Polar Bears 199404840  Lj  57,1296

8 Nathalie Dol de Houtrib 199402444  Lj  56,9444

9 Bionda de Moor Swol 1894 199600952  Lj  56,6790

10 Nienke Wildeman Swol 1894 199501390  Lj  56,4198

11 Alissa Christen Swol 1894 199602280  Lj  56,1080

12 Claudia Derksen Hera '11 199502992  Lj  55,7222

13 Reina Dijkstra Swol 1894 199600342  Lj  55,4166

14 Nicole Salimana Swol 1894 199405276  Lj  55,0062

15 Lonneke Rijken Polar Bears 199500108    54,8271

16 Femke Pleizier het Ravijn 199605646  Lj  54,4475

17 Audrey Draisma de Houtrib 199804178    54,0494

18 Anne Tutert Hera '11 199701846    51,8056

19 Sofie Scholten de Houtrib 199500228    50,9537

20 Annick Beijer Polar Bears 199801658    50,8889

21 Diane Roelofs Hera '11 199603360    48,2531

22 Ilse Kruitbosch Aquapoldro 199700868    47,7994

23 Anoek Scholthof de IJsel 199701912    47,5679

24 Chelsea Beekmans de Houtrib 199800174    46,9938

25 Lianne Ruitenberg Zon en Water 199701204    46,7994

26 Anne ten Hage Aquapoldro 199700870    46,7717

27 Celine Scheers de IJsel 199605460    45,7377

28 Anne Verhoef Aquapoldro 199400328    45,4568

29 Paula Marsman Hera '11 199606288    45,1697

30 Leanca Boksebeld de IJsel 199802740    44,8951

31 Joëlle Leussink Schuurman BZC 199605894    44,5432

32 Danica Savic de IJsel 199701910    44,4136

33 Queeny Rouw Zon en Water 199506346    43,9692

34 Bianca Lowik Schuurman BZC 199605896    43,9537

35 Emmy Koerhuis Hera '11 199601668    43,1512

36 Jorieke de Knegt het Ravijn 199604432    42,9784

37 Kimberley Meijer Schuurman BZC 199602396    42,8148

38 Marieke Heister Schuurman BZC 199804196    41,0988

39 Lisa Hukker Schuurman BZC 199605892    31,6667

- Sanne van de Berg Schuurman BZC 199705110    0,0000

- Krista Hendriks Hera '11 199502994    0,0000

- Cyra Mulder Hera '11 199500692    0,0000

- Larissa van Leeuwen Aquapoldro 199704552    0,0000

- Miriam van der Deijl Zon en Water 199703824    0,0000

- Iris Simon het Ravijn 199703030    0,0000

- Aimy Overmars Hera '11 199502996    0,0000

- Romy Noordman Hera '11 199601670    0,0000

- Janny Vledder ZCNF'34 199500958    0,0000

- Kim Vliegen Hera '11 199505134    0,0000

- Anna Joia de Lange de Houtrib 199602198    0,0000

- Marloes Klumperman het Ravijn 199403622    0,0000

- Sharona van Looij Polar Bears 199703618    0,0000

- Zoey Beekmans de Houtrib 199400386    0,0000



3e figurenwedstrijd competitie 2011-2012, 18 februari 2012, Zwembad "Tijenraan" Raalte

Senior    Uitslag

  KNZB

nr. naam vereniging startnr. Ps Pj Lj Sr punten

1 Saskia Gehrels Swol 1894 199403118  Pj Lj  65,7043

2 Inge Noort de Houtrib 198903070     64,4522

3 Marjolein Wiegerink PFC Rheden 198804852     64,0058

4 Natasja van Schuppen Swol 1894 198703702     63,2898

5 Ilona Schouwenburg PFC Rheden 199005114     63,1478

6 Joselien van Schuppen Swol 1894 198903756     61,5189

7 Anouk Burger de Houtrib 199000648     59,8522

8 Sabine van Sloten PFC Rheden 198201540     59,3536

9 Rienke Jansen Polar Bears 199600070   Lj  58,6290

10 Margot Straathof Polar Bears 199404840   Lj  58,4898

11 Rosalie Hoogland PFC Rheden 199104232     58,3565

12 Jose Bakker Polar Bears 198900166     57,7768

13 Kirsten Boeijink Polar Bears 199200172     57,5971

14 Sigrid Verweij PFC Rheden 198705030     57,1565

15 Angela Willems Polar Bears 199401918   Lj  57,0088

16 Eva Koldenhof Aquapoldro 199301336     56,7797

17 Nathalie Dol de Houtrib 199402444   Lj  56,4637

18 Dagmar Verweij PFC Rheden 199202358     55,5333

19 Zoë James Aqua Novio'94 199303318    Sr 55,0986

20 Tessa ten Hage Aquapoldro 199300286     54,1044

21 Tess Föllings Aqua Novio'94 199203768     53,6927

22 Gabry Kroesen Polar Bears 199202140     52,8580

- Annethea Wendt Polar Bears 199501526     0,0000

- Joke de Lang PFC Rheden 199100000     0,0000

- Lisanne de Wit de Houtrib 198904792     0,0000

- Suzanne Elbersen PFC Rheden 199307602     0,0000

- Lonneke Rijken Polar Bears 199500108     0,0000

- Juliët Knispel Swol 1894 198902314     0,0000

- Hedwig Lammerts van Bueren PFC Rheden 199104236     0,0000

- Lara van der Woude PFC Rheden 199307598     0,0000

- Zoey Beekmans de Houtrib 199400386     0,0000

- Cheryl Dul Polar Bears 199307740     0,0000

- Kitty Kokkeler Polar Bears 198862416     0,0000

- Anne Griffioen PFC Rheden 199203602     0,0000

- Judy van Es Polar Bears 199104352     0,0000

- Nadine Jonkman de Houtrib 199205360     0,0000


